

Zamawiający:

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94

Gmina Konstantynów Łódzki

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl

ul. Zgierska 2,

www.bip.konstantynow.pl

95-050 Konstantynów Łódzki

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

Nr referencyjny ZP.271.4.2022.ŁP

Konstantynów Łódzki, dn. 16.02.2022 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. Świadczenie usług utrzymania i pielęgnacji zieleni miejskiej na terenie Konstantynowa Łódzkiego w roku 2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1

Poproszę o doprecyzowanie ilości m² wchodzących w zakres koszenia trawników:

- formularz oferty (załącznik nr 2 do SWZ) wskazuje na 315 000 m²
- SOPZ (załącznik nr 1 - harmonogram) wskazuje 360 000 m²

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Formularzem oferty (Załącznik nr 2 do SWZ) zakres koszenia trawników i rowów wynosi ok. 360 000,00 m², w tym rowów: ok. 45 000,00 m². W związku z powyższym w dniu 16.02.2022 r. Zamawiający zamieścił na Platformie zakupowej poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ – SOPZ, w którym doprecyzował powyższy zapis.

Pytanie nr 2

Poproszę o doprecyzowanie ilości drzew do korekty koron:

- SOPZ część V punkt 1 - 102 szt.
- SOPZ - wykaz ulic z ilością drzew do korekty - 167 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Formularzem oferty (Załącznik nr 2 do SWZ) ilość drzew do

Zamawiający:

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94

Gmina Konstantynów Łódzki

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl

ul. Zgierska 2,

www.bip.konstantynow.pl

95-050 Konstantynów Łódzki

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

korekty koron wynosi 167 sztuk, w tym

- korekta koron drzew z podnośnikiem do 26 m: 121 sztuk,
- korekta koron drzew bez podnośnika: 46 sztuk.

W związku z powyższym w dniu 16.02.2022 r. Zamawiający zamieścił na Platformie zakupowej poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ – SOPZ, w którym doprecyzował powyższy zapis.

Pytanie nr 3

Poproszę o prawidłową numerację załączników numer 8 i 9 do SWZ - numer załącznika z treści nie zgadza się z jego nazwą

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 16.02.2022 r. zamieścił na Platformie zakupowej załączniki nr 8 i 9 do SWZ z poprawionymi numerami w treści załączników.

Zamawiający

Z up. BURMISTRZA

Łukasz Napieralski

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ – SOPZ po zmianie z dn. 16.02.2022 r.
2. Załącznik nr 8 do SWZ - Oświadczenie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp po zmianie z dn. 16.02.2022 r.
3. Załącznik nr 9 do SWZ - Oświadczenia o aktualności danych po zmianie z dn. 16.02.2022 r.